Hemedan'da dünyaya geldi. Doğum ta
rihi olarak 64S (1247), 646 (1248) ve 648
(1250) yılları verilir. Hekimlikle uğraşan bir
yahudi ailesinin çocuğudur. Otuz yaşlarında
iken İslamiyet' i benimsediği rivayet edil
mektedir. Muhtemelen Abaka Han zama
nında ( 1265- ı 282) tabip olarak devlet hiz
metine girdi ve Argun Han devrinde (ı 284-
129 ı) konumunu iyice güçlendirdi.